

**PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl, e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 562-16-88-969 REGON 093213309 BDO: 000059768

PCZ/II-ZP/03/2024

Żnin, dn. 04.03.2024 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego finansowanego w ramach realizacji inwestycji pn. „Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie”- Etap 1. Nr post.: PCZ/II-ZP/03/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1605,1720 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1

„Czy zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz był przystosowany do pracy na wkładach jednorazowego jak i wielorazowego użytku z minimalnym okresem użytkowania wkładu wielorazowego 12 godzin bez limitu wykonanych iniekcji? Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli zamawiającemu optymalnie zarządzać kosztami materiałów zużywalnych i dostosowywać je do ilości zaplanowanych badań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wstrzykiwacza bezwkładowego z iniekcją bezpośrednio z butelek środka kontrastowego.

Pytanie 2

„Czy zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz został objęty zdalnym nadzorem serwisowym poprzez łącze internetowe? Połączenie obejmuje kontrolę poszczególnych modułów wstrzykiwacza w czasie rzeczywistym. Uzasadnionym jest ustanowienie zdalnego nadzoru serwisowego dla maksymalnie dużej liczby urządzeń będących na wyposażeniu pracowni w celu zminimalizowania ewentualnego przestoju spowodowanego awarią.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3

W związku z publikacją ogłoszenia o zamówieniu jw. na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwracam się z prośbą do Zamawiającego: Zamawiający wyznaczył dzień 04.03.2024 r. na dokonanie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego, w związku w wystąpieniem innych zobowiązań Wykonawcy w tym dniu, zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej w terminie 08.03.2024 r.

Odpowiedź: Wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej jest niemożliwe ze względów logistycznych. Wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej zakłóciłoby po raz kolejny ciągłość pracy pracowni RTG a głównie pracowni tomografii komputerowej, która jest w outsourcingu. Dodatkowa wizja lokalna wymagałaby kolejnej zgody dzierżawcy pomieszczeń, w których odbywają się badania zarejestrowanych na NFZ pacjentów.

Termin wizji lokalnej był wyznaczony z wyprzedzeniem, co wymagało również przesunięcia kolejki pacjentów i wstrzymania badań szpitalnych.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na aktualnym, poprawionym załączniku 2.1 do SWZ udostępnionym z niniejszymi odpowiedziami na pytania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gąsior